
SIRALAMA AD-SOYAD
BİLİM SINAVI 

NOTU %50
GANO %50 BAŞARI PUANI SONUÇ

1 AFR*** COŞ*** 85 96,03 90,515 ASİL
2 EZG*** ATI*** 85 90,43 87,715 ASİL
3 ELV*** ÖZD*** 65 97,90 81,45 ASİL
4 BER*** ŞEY*** 75 84,13 79,565 ASİL
5 ALE*** ÖZP*** 70 88,33 79,165 ASİL
6 SEL*** TİM*** 65 92,06 78,53 ASİL
7 NAZ*** SÜS*** 70 86,70 78,35 ASİL
8 ESR*** SER*** 75 81,33 78,165 ASİL
9 BEY*** ARS*** 65 89,03 77,015 ASİL
10 BAR*** SAÇ*** 80 72,70 76,35 ASİL
11 HAY*** SAR*** 90 62,66 76,33 ASİL
12 HAN*** CES*** 55 93,00 74 ASİL
13 SUD*** ÇAL*** 60 85,30 72,65 ASİL
14 GAM*** PİŞ*** 65 79,00 72 ASİL
15 AHM*** ÇEL*** 55 88,80 71,9 ASİL
16 ZEY*** DEM*** 65 78,30 71,65 ASİL
17 BÜŞ*** BUL*** 55 87,16 71,08 ASİL
18 ELV*** MER*** 60 80,40 70,2 ASİL
19 ÖZG*** ÖZD*** 60 79,93 69,965 ASİL
20 ALE*** PİŞ*** 70 66,63 68,315 ASİL
21 HÜM*** ÇOL*** 55 80,63 67,815 ASİL
22 SEL*** UYS*** 75 60,56 67,78 ASİL
23 İDİ*** KAY*** 40 94,40 67,2 ASİL
24 BUR*** İNC*** 60 72,46 66,23 ASİL
25 SAH*** ÇEL*** 45 86,93 65,965 ASİL
26 NUR*** HAM*** 50 79,70 64,85 ASİL
27 SEL*** EMİ*** 60 67,56 63,78 ASİL
28 SEL*** TEK*** 55 72,46 63,73 ASİL
29 SED*** SAL*** 65 62,43 63,715 ASİL
30 SEL*** ÇAP*** 55 71,76 63,38 ASİL
31 MİN*** ÇAM*** 55 71,53 63,265 YEDEK
32 ERG*** KÖS*** 50 75,73 62,865 YEDEK
33 SEN*** AKÖ*** 55 70,60 62,8 YEDEK
34 MER*** UYA*** 50 75,26 62,63 YEDEK
35 DOĞ*** BEN*** 55 62,90 58,95 YEDEK
36 GÜL*** ÖZT*** 45 71,76 58,38 YEDEK
37 BEY*** TAŞ*** 45 65,00 55 YEDEK
38 MER*** TAŞ*** 45 63,13 54,065 YEDEK
39 ESM*** AKA*** 45 60,33 52,665 YEDEK
40 GÖK*** ASL*** 50 54,03 52,015 YEDEK
41 ZEH*** PEL*** 35 66,63 50,815 YEDEK
42 AYC*** ERT*** 40 58,00 49 YEDEK
43 CEY*** KAR*** 35 57,30 46,15 YEDEK
44 DİL*** ACA*** 30 61,26 45,63 YEDEK
45 BİH*** BUĞ*** 25 60,56 42,78 YEDEK
46 İLK*** ERM*** 20 64,53 42,265 YEDEK
47 AYŞ*** SÜM*** 55 - - HESAPLANMAMIŞTIR

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BİLİM SINAVI SONUÇLARI



SIRALAMA AD-SOYAD BİLİM SINAVI NOTU %25
ALES PUANI 

%50
GANO %25 BAŞARI PUANI PROGRAM

1 EBR*** BOZ*** 85 89,2 85,76 87,3 ASİL
2 ÇAĞ*** AKY*** 75 89,9 91,13 86,5 ASİL
3 GİZ*** ERD*** 80 86,02 93,70 86,4 ASİL
4 ELİ*** POL*** 75 86,55 89,03 84,3 ASİL
5 TÜL*** ÇEL*** 75 91,5 77,60 83,9 ASİL
6 AFR*** COŞ*** 85 75,8 96,03 83,2 ASİL
7 HAT*** TER*** 80 79,1 92,76 82,7 ASİL
8 HAM*** GÜV*** 75 79,63 95,56 82,5 ASİL
9 ESR*** ÖZD*** 75 80,36 93,00 82,2 ASİL

10 AYŞ*** ÇAN*** 70 82,05 92,76 81,7 ASİL
11 İRE*** ERD*** 85 71,61 96,50 81,2 ASİL
12 EZG*** ATI*** 85 73,4 90,43 80,6 ASİL
13 RÜM*** ULU*** 65 85,9 83,20 80,0 ASİL
14 SER*** KOC*** 65 82,7 89,03 79,9 ASİL
15 SÜM*** SEM*** 70 79,33 89,50 79,5 ASİL
16 SER*** TAV*** 55 87,3 83,90 78,4 YEDEK
17 ESR*** KOŞ*** 65 75,6 95,33 77,9 YEDEK
18 ESM*** KUR*** 60 77,23 96,73 77,8 YEDEK
19 BEY*** ARS*** 65 78,29 89,03 77,7 YEDEK
20 HAY*** ALÇ*** 60 79,33 90,90 77,4 YEDEK
21 ALE*** ÖZP*** 70 75,35 88,33 77,3 YEDEK
22 BÜŞ*** BUL*** 55 82,02 87,16 76,6 YEDEK
23 MEL*** İNC*** 65 74,9 89,26 76,0 YEDEK
24 BÜŞ*** PEK*** 65 76,2 84,36 75,4 YEDEK
25 DİL*** POR*** 60 71,54 98,60 75,4 YEDEK
26 NAZ*** SÜS*** 70 71,8 86,70 75,1 YEDEK
27 AHM*** ÇEL*** 55 77,89 88,80 74,9 YEDEK
28 SEL*** TİM*** 65 70,51 92,06 74,5 YEDEK
29 ŞİM*** ÇAK*** 75 77,72 64,53 73,7 YEDEK
30 KAR*** GÜN*** 70 66,2 92,53 73,7 YEDEK
31 ŞUR*** KÖS*** 75 66,37 83,90 72,9 YEDEK
32 ÖZG*** ÖZD*** 60 75,1 79,93 72,5 YEDEK
33 SUD*** ÇAL*** 60 70,3 85,30 71,5 YEDEK
34 BER*** ŞEY*** 75 63,12 84,13 71,3 YEDEK
35 GÜL*** ÖZT*** 45 76,93 86,23 71,3 YEDEK
36 GÖK*** ORH*** 55 78,1 71,76 70,7 YEDEK
37 GAM*** PİŞ*** 65 68,71 79,00 70,4 YEDEK
38 ALE*** PİŞ*** 70 71,82 66,63 70,1 YEDEK
39 ELV*** MER*** 60 69,75 80,40 70,0 YEDEK
40 ELV*** ÖZD*** 65 57,14 97,90 69,3 YEDEK
41 MEH*** ÇAĞ*** 60 63,66 86,93 68,6 YEDEK
42 ZEY*** DOĞ*** 65 58,62 82,03 66,1 YEDEK
43 SAH*** ÇEL*** 45 65,3 86,93 65,6 YEDEK
44 ZEY*** COŞ*** 45 66,77 78,30 64,2 YEDEK
45 DOĞ*** BEN*** 55 69,4 62,90 64,2 YEDEK
46 KER*** SAR*** 45 71,36 68,73 64,1 YEDEK
47 YİĞ*** KAR*** 50 64,21 75,73 63,5 YEDEK
48 NUR*** HAM*** 50 61,76 79,70 63,3 YEDEK
49 GÜL*** ÇEL*** 45 60,6 86,00 63,1 YEDEK
50 ELİ*** SAĞ*** 50 65,53 68,26 62,3 YEDEK
51 SEL*** ÇAP*** 55 60,3 71,76 61,8 YEDEK
52 BUR*** İNC*** 60 57,01 72,46 61,6 YEDEK
53 SEL*** UYS*** 75 55,36 60,56 61,6 YEDEK
54 SEL*** ÖZD*** 45 60,01 76,66 60,4 YEDEK
55 ZEH*** PEL*** 35 67,61 66,63 59,2 YEDEK
56 MER*** TAŞ*** 45 62,46 63,13 58,3 YEDEK
57 ESM*** AKA*** 45 61,4 60,33 57,0 YEDEK
58 TUĞ*** DUR*** 30 64,73 68,03 56,9 YEDEK
59 AYC*** ERT*** 40 63,8 58,00 56,4 YEDEK
60 İLK*** ERM*** 20 62,26 64,53 52,3 YEDEK
61 AYŞ*** SÜM*** 55 - - - HESAPLANMAMIŞTIR
62 SUM*** KIR*** 60 - - - HESAPLANMAMIŞTIR

KLİNİK PSİKOLOJİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS BİLİM SINAVI SONUÇLARI


